
по рассмотрению заявок на участие в аукционе в электронной форме

16.06.2020 13:22:55

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Положением об организации продажи 
государственного или муниципального имущества на аукционе.

1. Предмет аукциона в электронной форме: Аукцион по продаже муниципального имущества.

2. Продавец: Администрация Топкинского муниципального округа.

3. Организатор: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,
Юридический адрес: 652300, Российская Федерация, Кемеровская обл., г. Топки, ул. Луначарского, 26, 
Почтовый адрес: 652300, Российская Федерация, Кемеровская обл., г. Топки, ул. Луначарского, 26.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№1 - здание, назначение: нежилое 
здание, площадь 118,6 кв.м., 
количество этажей: 1, адрес 
(местонахождение) объекта: 
Кемеровская область, Топкинский 
район, г.Топки, улица Лермонтова, 
д. 22А, корп. архив

206 000,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№2 - нежилое здание, назначение: 
нежилое, общей площадью 100 
кв.м, расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Топкинский район, п. Знаменский, 
ул. Клубная, дом За

156 000,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№3 - нежилое здание, назначение: 
нежилое, общей площадью 750,6 
кв.м, расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. Пионерская, дом 60

679 000,00 руб. Не состоялся - 1 заявка

№4 - здание гаражей, назначение: 
нежилое, общей площадью 62,4 
кв.м, расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. Советская, 24а/2

440 000,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№ 5 - производственное здание, 
назначение: нежилое, общей 
площадью 301,2 кв.м, 
расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. Советская, д. 48

2 025 000,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№6 - здание гаражей, назначение: 
нежилое, общей площадью 73,4 
кв.м, расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. Советская, 24а/1

530 000,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№7 - автотранспортного средства: 
VOLG ABUS-429801 -0000010-01,

506 350,00 руб. Не состоялся - 0 заявок



2013 года выпуска, VIN 
Z07429801DD000070,
регистрационный знак Т004ВУ 1 4 2 ________________________________________________________________________

5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 32438.

6. Состав комиссии:

1. Мурашкина Наталья Валерьевна Председатель комиссии

Председатель комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Топкинского муниципального 
округа

2. Мамашева Ольга Викторовна Зам. председателя комиссии

Заместитель председателя 
комитета по управлению 

муниципальным имуществом 
администрации Топкинского 

муниципального округа

3. Романова Ольга Александровна Секретарь

Заместитель начальника отдела 
управления муниципальной 
собственностью комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Топкинского муниципального 
округа

4. Даншнок Светлана Викторовна Член комиссии

Заместитель главы Топкинского 
муниципального округа по 

финансам, экономике и 
промышленности

5. Гераськина Елена Васильевна Член комиссии

Начальник правового 
управления администрации 

Топкинского муниципального 
округа

6. Асякина Наталья Александровна Член комиссии

Начальник отдела экономики 
управления экономического 
прогноза, анализа и закупок 
администрации Топкинского 

муниципального округа

7. Каштанюк Яна Александровна Член комиссии

Начальник отдела внутреннего 
муниципального финансового 

контроля администрации 
Топкинского муниципального 

округа

8. Сафонова Галина Геннадьевна Член комиссии

Начальник отдела управления 
муниципальной собственностью 

комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Топкинского 

муниципального округа

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Мурашкина Наталья Валерьевна Председатель комиссии

Председатель комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Топкинского муниципального 
округа

2. Мамашева Ольга Викторовна Зам. председателя комиссии

Заместитель председателя 
комитета по управлению 

муниципальным имуществом 
администрации Топкинского 

муниципального округа

3. Романова Ольга Александровна Секретарь
Заместитель начальника отдела 

управления муниципальной

2

http://www.torgi.gov.ru


собственностью комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 

Топкинского муниципального 
округа

4. Данилюк Светлана Викторовна Член комиссии

Заместитель главы Топкинского 
муниципального округа по 

финансам, экономике и 
промышленности

5. Гераськина Елена Васильевна Член комиссии

Начальник правового 
управления администрации 

Топкинского муниципального 
округа

6. Асякина Наталья Александровна Член комиссии

Начальник отдела экономики 
управления экономического 
прогноза, анализа и закупок 
администрации Топкинского 

муниципального округа

7. Каштанюк Яна Александровна Член комиссии

Начальник отдела внутреннего 
муниципального финансового 

контроля администрации 
Топкинского муниципального 

округа

8. Сафонова Галина Геннадьевна Член комиссии

Начальник отдела управления 
муниципальной собственностью 

комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Топкинского 

муниципального округа

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 3 - нежилое 
здание, назначение: 
нежилое, общей 
площадью 750,6 
кв.м,
расположенное по 
адресу:
Кемеровская 
область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. 
Пионерская, дом 60

679 000,00 руб. Бидаков Анатолий 
Васильевич

422900861970/ 652300, Российская 
Федерация, 
Кемеровская обл., г. 
Топки, ул. 
Советская, 5 6А, 3

8. Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот
№ 3 - нежилое здание, назначение: 
нежилое, общей площадью 750,6 
кв.м, расположенное по адресу: 
Кемеровская область-Кузбасс, г. 
Топки, ул. Пионерская, дом 60

Бидаков Анатолий Васильевич 44036/59983

9. Были запрошены следующие документы и сведения:

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие 
решения:

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки

3



№ 3 - нежилое здание, назначение: Бидаков Анатолий 44776/60969 01.06.2020 11:51:50
нежилое, общей площадью 750,6 Васильевич
кв.м, расположенное по адресу:
Кемеровская область-Кузбасс, г.
Топки, ул. Пионерская, дом 60

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Обоснование принятого решения

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры

На лоты № 1, № 2, № 4, № 5, № 6, № 7 на участие в аукционе в электронной форме не было подано ни одной 

заявки. Аукцион по данным лотам в электронной форме признается несостоявшимся.

На лот № 3 на участие в аукционе в электронной форме была подана одна заявка. Аукцион по лоту в 

электронной форме признается несостоявшимся.

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Мурашкина Н.В. 

Мамашева О.В. 

Романова О. А. 

Данилюк С.В. 

Гераськина Е.В. 

Асякина Н.А. 

Каштанюк Я. А. 

Сафонова Г.Г.

4

http://www.torgi.gov.ru

